«Мылдгн » кар  овмггдчоминса 	 Совет  городского  поселения
Совет 	 «Троицко -Печорск »

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

От  11.08. 2022 Ns 57/202

(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск )

О  внесении  дополнения  в  Решение  Совета  городского  поселения
«Троицко -Печорск » от  27 февраля  2014 года  Ns 22/88
«Об  утверждении  схемы  избирательных  округов
по  выборам  депутатов  Совета  городского
поселения  «Троицко -Печорск »

Руководствуясь  ст . 10 Закона  Республики  Коми  Ns 88-РЗ  «О  выборах  и  референдумах
в  Республике  Коми », в  связи  с  присвоением  почтового  адреса  дачному  дому  и  помещению
общежития

Совет  городского  поселения  «Троицко -Печорск » решил :

1. Внести  в  Решение  Совета  городского  поселения  «Троицко -Печорск » от  27
февраля  2014 года  Ns 22/88 «Об  утверждении  схемы  избирательны  округов  по  выборам
депутатов  Совета  городского  поселения  «Троицко -Печорск » следующие  дополнения :

- Границы  округа  М  5 изложить  в  следующей  редакции :

Часть  территории  гп  «Троицко -Печорск »:
улицы : Космонавтов , киломентр  Ухтинская  автомагистраль  6, дом  1, помещение  2,
Кузнырская , Майская , Молодежная , Овражная , Октябрьская , Печорская , Портовая ,
Северная , Сосновая , Строительная , Транспортная , Федорова , 60 лет  Октября ;

- Границы  округа  М2 9 изложить  в  следующей  редакции :

Часть  территории  гп  «Троицко -Печорск »:
квартал  Южный : дома  Х  6 с  кв . 471 по  кв .648, Ns 9, М  10, улица  Зеленая , СОТ  «Кедр »,
дом  168, сот  Труд , дом  64

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования .

И .о  Главы  городского  Петухов  Р .В .